
Till den förra säsongen var Boden ett slutspelsmotstånd. Till lördagen var de ett seriemotstånd där
Lindlöven vann med 3-2. Värre blev det på söndagen mot powerplaystarka Piteå. Arkivfoto: Hasse

Persson
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Två matcher under samma tak i helgen. Lindlöven bjöd upp till en riktig
hockeyfest med en pub- och pizzalördag och en spännande söndagsmatch
som avslutning. Även om lördagen slutade med en klar seger så blev det en
onödigt dramatisk avslutning där 3-0 blev 3-2. Söndagen blev däremot ännu
värre, där Lindlöven gick mållösa mot Piteå som fixar tre raka mål i
powerplay.



Det dukades upp för en häftig hockeyhelg i Lindehov. Norrlandslagen Boden och Piteå
tog resan neråt i landet, där man träffade på Lindlöven respektive Forshaga. Inför
helgen höll Lindlöven ett häftigt facit men en missad bonuspoäng mot Sundsvall som
säsongens enda plump. Lagets tidiga facit skulle nu däremot utmanas rejält av två
norrlandslag som brukar hålla sig i tabellens norra delar när slutspelen står för dörren.

Till lördagen fick man inleda pub- och pizzahelgen i Lindehov med Bodens HF på isen.
Lindlöven gör sin vana trogen och går direkt in på det offensiva spelet, som på nytt ger
en tidig utdelning. Fyra minuter efter nedsläpp kan Sebastian Falk göra sitt tredje mål
för säsongen, ett mål som skriver 1-0 till helgens första match.

Målglade Olle Hilmersson ville inte han vara sämre. Med två minuter kvar av den första
perioden kunde vänsterforwarden göra 2-0 inför matchens andra period.

Trots dubbla powerplay till mittenperioden så görs hemmalagets tredje mål först till den
tredje perioden. Med 3-0 såg matchen ut att vara färdigspelad. Boden lyckades däremot
att sätta spänning i slutminuterna med två mål på elva minuter. Tiden blev för knapp
för gästerna vilket gav tre nya poäng för tabellettan, Lindlöven.

Lennart ”Lelle” Hermansson. Arkivfoto: Hasse Persson

– Vi gör det bra, framförallt spelet utan puck. Jag tycker inte att Boden skapar så många
chanser. Det blev ett sent mål bakåt mot slutet men det blir så ibland. Vi var nära på att
sätta pucken i öppen kasse och då hade det nog inte blivit något insläppt mål, men så
är det. Som sagt så var det ett bra spel utan puck, däremot är min uppfattning att vi
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kan göra mer av spelet med puck, säger lagets tränare Lennart Hermansson genom
Lindlövens sociala medier.

Söndagen bjöd däremot på säsongens första kalldusch. Lindlöven fick en bedrövlig
inledning av matchen mot Piteå, ett lag som visade sig riktigt starkt. På tolv minuter
kunde norrlandslaget göra tre raka mål i powerplay, en svettig inledning för Lindlöven
som tilldömdes till tio minuter i utvisningsbåset inom matchens första tjugo minuter.

Med tre minuter kvar av ordinarie matchtid så lyckas Piteå att sopa rent i Lindehov men
ett mål i öppen kasse. 4-0 till gästerna som fick den bättre matchen. Söndagsmatchen
blev därmed tung för Lindlöven som klev av isen med säsongens första förlust.
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